[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.10.2017

                 № 729
г. Орлов

О внесении изменений в Перечень муниципальных услуг администрации Орловского района, предоставляемых в КОГАУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", постановлением Правительства Российской Федерации от 27.09.2011 N 797 "О взаимодействии между многофункциональными центрами предоставления государственных (муниципальных) услуг и федеральными органами исполнительной власти, органами государственных внебюджетных фондов, органами государственной власти субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления", администрация Орловского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Перечень муниципальных услуг администрации Орловского района, предоставляемых в КОГАУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг», утвержденный постановлением администрации Орловского района от 29.04.2015 № 231, исключив пункты 32, 33.
       2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Орловский муниципальный район Кировской области и разместить на официальном сайте Орловского района.

       3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
И.о. главы администрации

Орловского района                А.Г. Бисеров